
ZARZĄDZENIE NR 105/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki

Strona 1Id: 51279F13-AA2C-4F47-9730-E0721080E7F1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lipca 2012 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 910,000,0014 910,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 13 760,000,0013 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00720,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 040,00- 720,0013 760,00

3 583 183,53 0,00 3 583 183,53Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 51279F13-AA2C-4F47-9730-E0721080E7F1. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lipca 2012 r.-Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 7 941 650,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-345 000,00 0,00 7 596 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 5 061 550,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-170 000,00 0,00 4 891 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

75616 2 493 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-175 000,00 0,00 2 318 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od spadków i darowizn0360 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

854 158 312,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 517,00 173 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 129 552,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 15 517,00 145 069,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 124 172,00 0,00 15 517,00 139 689,00

21 829 125,53razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-345 000,00 15 517,00 21 499 642,53

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 51279F13-AA2C-4F47-9730-E0721080E7F1. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 1

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 859 125,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-345 000,00 23 529 642,5315 517,00

Id: 51279F13-AA2C-4F47-9730-E0721080E7F1. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lipca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 596 985,00 2 596 985,00 2 032 633,002 593 593,00 0,00 0,00 0,000,003 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00560 960,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 596 985,00

450,00

-450,00 0,00

0,00

0,003 392,00

0,00

0,00

2 596 985,00

450,00

-450,00

2 593 593,00

450,00

-450,00

2 033 083,00

450,00

0,00

560 510,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

14 614,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

14 614,00 1 000,0014 614,00 13 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-450,00

450,00

14 614,00 14 614,00

450,00

-450,00

14 614,00

450,00

-450,00

1 450,00

450,00

0,00

13 164,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

1 450,00 1 450,00

450,00

0,00

1 450,00

450,00

0,00

1 450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

4 050,00 4 050,00

0,00

-450,00

4 050,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450,00

4 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

108 473,00 108 473,00 102 640,00108 473,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 833,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 112 883,00

4 410,00

0,00 0,00

0,00

0,004 410,00

4 410,00

0,00

112 883,00

4 410,00

0,00

108 473,00

0,00

0,00

102 640,00

0,00

0,00

5 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 410,00

4 410,00

0,000,00

4 410,00

4 410,00 4 410,00

4 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 410,00

4 410,00 4 410,00

4 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 410,00

4 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 733 415,00 2 733 415,00 2 730 023,00 2 160 484,00 569 539,00 0,00 3 392,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 802,00
4 410,00

0,00-450,00
4 860,00

2 737 825,00 2 737 825,00
4 860,00
-450,00

2 730 023,00
450,00

-450,00

2 160 934,00
450,00

0,00

569 089,00
0,00

-450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 51279F13-AA2C-4F47-9730-E0721080E7F1. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lipca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 107,00

11 107,00

0,00 0,00

0,00

0,0011 107,00

11 107,00

0,00

11 107,00

11 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 107,00

11 107,00

0,000,00

11 107,00

11 107,00 11 107,00

11 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 107,00

11 107,00 11 107,00

11 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 107,00

11 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 680 451,00 1 680 451,00 1 676 601,00 1 406 005,00 270 596,00 0,00 3 850,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

14 957,00
11 107,00

0,000,00
11 107,00

1 691 558,00 1 691 558,00
11 107,00

0,00

1 676 601,00
0,00
0,00

1 406 005,00
0,00
0,00

270 596,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 51279F13-AA2C-4F47-9730-E0721080E7F1. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 105/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lipca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 209 240,00 1 209 240,00 1 004 394,001 207 881,00 0,00 0,00 0,000,001 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 487,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 209 240,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,001 359,00

0,00

0,00

1 209 240,00

1 000,00

-1 000,00

1 207 881,00

1 000,00

-1 000,00

1 003 394,00

0,00

-1 000,00

204 487,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 203 422,00

Przedszkola

1 203 422,00 1 004 394,001 202 822,00 198 428,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

1 203 422,00 1 203 422,00

1 000,00

-1 000,00

1 202 822,00

1 000,00

-1 000,00

1 003 394,00

0,00

-1 000,00

199 428,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

56 453,00 56 453,00 56 453,00 0,00 0,00 0,0056 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

55 453,00 55 453,00

0,00

-1 000,00

55 453,00

0,00

-1 000,00

55 453,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 209 240,00 1 209 240,00 1 207 881,00 1 004 394,00 203 487,00 0,00 1 359,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 359,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
1 209 240,00 1 209 240,00

1 000,00
-1 000,00

1 207 881,00
1 000,00

-1 000,00

1 003 394,00
0,00

-1 000,00

204 487,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 51279F13-AA2C-4F47-9730-E0721080E7F1. Podpisany



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 105/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lipca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 196 043,00 7 196 043,00 1 073 406,001 705 969,00 0,00 0,00 0,000,005 318 174,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00632 563,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 196 043,00

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

171 900,005 318 174,00

30 000,00

-30 000,00

7 196 043,00

30 000,00

-30 000,00

1 705 969,00

0,00

0,00

1 073 406,00

0,00

0,00

632 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

728 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

728 000,00 0,000,00 0,00 0,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

758 000,00

30 000,00

0,000,00

30 000,00

758 000,00 758 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00728 000,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

758 000,00 758 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

758 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

700 000,00

Dodatki mieszkaniowe

700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

670 000,00

0,00

-30 000,00-30 000,00

0,00

670 000,00 670 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

670 000,00 670 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

670 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 196 043,00 7 196 043,00 1 705 969,00 1 073 406,00 632 563,00 0,00 5 318 174,00 0,000,000,000,00171 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 171 900,00
0,00
0,00

5 318 174,00
30 000,00

-30 000,00-30 000,00
30 000,00

7 196 043,00 7 196 043,00
30 000,00

-30 000,00

1 705 969,00
0,00
0,00

1 073 406,00
0,00
0,00

632 563,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 51279F13-AA2C-4F47-9730-E0721080E7F1. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 105/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 lipca 2012 r.-Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

220 672,00 220 672,00 0,0043 200,00 0,00 0,00 0,000,00177 472,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 220 672,00

1 450,00

-1 450,00 0,00

0,00

0,00177 472,00

0,00

0,00

220 672,00

1 450,00

-1 450,00

43 200,00

1 450,00

-1 450,00

1 450,00

1 450,00

0,00

41 750,00

0,00

-1 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

32 200,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

32 200,00 0,0032 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 450,00

1 450,00

32 200,00 32 200,00

1 450,00

-1 450,00

32 200,00

1 450,00

-1 450,00

1 450,00

1 450,00

0,00

30 750,00

0,00

-1 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

213,00

213,00 213,00

213,00

0,00

213,00

213,00

0,00

213,00

213,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 237,00

1 237,00 1 237,00

1 237,00

0,00

1 237,00

1 237,00

0,00

1 237,00

1 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,0032 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 450,00

0,00

30 750,00 30 750,00

0,00

-1 450,00

30 750,00

0,00

-1 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 450,00

30 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 025 633,00 219 300,00 13 500,0072 300,00 147 000,00 0,00 806 333,00806 333,000,00 0,00 0,00 683 833,00 0,0058 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 025 633,00

3 254,00

-3 254,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

219 300,00

3 254,00

-3 254,00

72 300,00

3 254,00

-3 254,00

14 400,00

900,00

0,00

57 900,00

2 354,00

-3 254,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

806 333,00

0,00

0,00

806 333,00

0,00

0,00

683 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

878 633,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

188 300,00 4 500,0041 300,00 36 800,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 333,00 690 333,00 683 833,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 254,00

3 254,00

878 633,00 188 300,00

3 254,00

-3 254,00

41 300,00

3 254,00

-3 254,00

5 400,00

900,00

0,00

35 900,00

2 354,00

-3 254,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690 333,00

0,00

0,00

690 333,00

0,00

0,00

683 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,004 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

5 040,00 5 040,00

900,00

0,00

5 040,00

900,00

0,00

5 040,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

874,00

2 974,00 2 974,00

874,00

0,00

2 974,00

874,00

0,00

0,00

0,00

0,00

874,00

0,00

2 974,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,0033 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 254,00

1 480,00

31 826,00 31 826,00

1 480,00

-3 254,00

31 826,00

1 480,00

-3 254,00

0,00

0,00

0,00

1 480,00

-3 254,00

31 826,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 256 202,53 13 435 202,53 9 011 497,53 2 695 041,00 6 316 456,53 3 469 550,00 345 232,00 5 821 000,005 821 000,00402 000,000,00206 923,00 3 733 003,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 206 923,00
0,00
0,00

345 232,00
0,00
0,00-4 704,00

4 704,00
19 256 202,53 13 435 202,53

4 704,00
-4 704,00

9 011 497,53
4 704,00

-4 704,00

2 697 391,00
2 350,00

0,00

6 314 106,53
2 354,00

-4 704,00

3 469 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 000,00
0,00
0,00

5 821 000,00
0,00
0,00

5 821 000,00
0,00
0,00

3 733 003,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 9Id: 51279F13-AA2C-4F47-9730-E0721080E7F1. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




